
 MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE PRZYJMOWANIE BŁOGOSŁAWIEŃSTW – ZWŁASZCZA TYCH „TRUDNYCH”  
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 13.02.2022 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół (oraz teren wokół niego) w ostatnim tygodniu. 

Troskę o kościół w tym tygodniu powierzamy: 
 na wtorek (po zakończeniu prac przy posadzce) rodzinom: Małgorzaty i Piotra Hawro, 

Alicji i Jerzego Kisała, Kamili i Wojciecha Hofman, 
 na sobotę (sprzątanie cotygodniowe) prosimy rodziny: Barbary i Michała Wojtowicz, 

Jadwigi i Mariana Sota, Katarzynę Cioch. 
2. Ofiary na potrzeby kościoła złożyli: P. Alicja i Józef Pelc 250 zł, P. Kazimiera i Zdzisław Maj 

300 zł, P. Anna i Krzysztof Sobek 50 zł na ogrzewanie, P. Małgorzata i Stanisław Kuźniar 
150 zł na ogrzewanie. Bóg zapłać. 

3. W poniedziałek Święto świętych Cyryla i Metodego – patronów Europy. 
4. Msze św. w tygodniu będą: poniedziałek, wtorek i sobota rano o godz. 700, pozostałe dni 

o godz. 1700. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1630. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 

 
 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 7/2022 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

13.02.2022   (VI Niedziela zwykła) 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 14.II – 20.II 2022 
poniedziałek + Jarosław Nalepa 

wtorek + Wioletta, + Leona, + Ludwik Cieszyńscy 

środa + Zofia, + Tadeusz, + Julia, + Antoni Kuźniar, + Honorata Pelc 

czwartek + Wioletta Pieczonka, od Bernardki z rodziną 

piątek + Wioletta Pieczonka, od koleżanek i kolegów z pracy syna Daniela 

sobota + Wioletta Pieczonka, od Urszuli i Wiesława z rodziną 

niedziela + Marian Pawliszak, od rodziny Szpunarów i Piotrowskich 

O 
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 „Zawsze patrz na siebie, jak na małą kulkę wosku w ręku 
Boga, kształtowaną według Jego upodobania. Nie wybieraj 

i nie pragnij, abyś stała się zdolna przyjąć działanie Jego 
czystej miłości. Oddaj się cała, bez zastrzeżeń, bez lęku 
i bez namysłu Temu, który ma dla ciebie więcej dobroci 

niż ty mogłabyś kiedykolwiek mieć dla siebie samej.” 
                          Matka Mechtylda od Najświętszego Sakramentu 


